
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

________________________________________________________________________________________________

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

DECRETO N°10 Del 12-02-2018

Oggetto: RETTIFICA DECRETO SINDACALE N. 7 DEL 5.02.2018: INCARICO ALL'AVV.
MAURO VALERIO DI CARLO DI ASSISTENZA E RAPPRESENTANZA SINDACO PER
COSTITUZIONE PARTE CIVILE NEL PROCEDIMENTO PENALE A CARICO DI UN
DIPENDENTE COMUNALE A TEMPO DETERMINATO.

Il SINDACO
Dott.ssa Francesca Draià

 - Richiamato il proprio Decreto n. 7 del 5.02.2018  con il quale l’Avv. Mauro Valerio Di Carlo
del Foro di Enna, è stato incaricato per l’assistenza e rappresentanza del Sindaco ai fini della
costituzione parte civile dell'Ente nel procedimento penale n. 1193/2017 R.G. avanti il Tribunale
di Caltanissetta, nei confronti del dipendente comunale a tempo determinato - matricola n. 406,
per le motivazioni meglio specificate nelle premesse dell'atto, che qui sui intendono richiamate e
integralmente trascritte.
- Atteso che, per mero errore materiale, nell'oggetto del citato atto è stato erroneamente riportato
“assistenza e rappresentanza Sindaco avanti al Tribunale di Enna” anziché di “Caltanissetta”,
come correttamente indicato sia nelle premesse che nel dispositivo.
- Ritenuto di dover procedere alla necessaria rettifica.

Per quanto precede e  a parziale rettifica del proprio Decreto  n. 7 del 5.02.2018,

D E C R E T A

Rettificare l'oggetto del proprio Decreto n. 7 del 5.02.2018 nella seguente1.

formulazione:”INCARICO ALL’AVV. MAURO VALERIO DI CARLO DI
ASSISTENZA E RAPPRESENTANZA SINDACO AVANTI AL G.U.P. PRESSO IL
TRIBUNALE DI CALTANISSETTA PER COSTITUZIONE PARTE CIVILE NEL
PROCEDIMENTO PENALE A CARICO DI UN DIPENDENTE COMUNALE A
TEMPO DETERMINATO”.

Confermare tutte le restanti disposizioni del Decreto in parola.2.



Il Resp. del Settore AAGG
f.to Dott.ssa Arena Silvana

f.to Dott.ssa Francesca Draià

Trasmettere il presente Provvedimento per opportuna conoscenza al Legale incaricato Avv.3.
Di Carlo.

IL SINDACO


